— 1 —

陕西秦草生态环境科技有限公司

文件
秦草字[2023]24 号 签发人：范君业、张建军、张帆、温利平

关于鼓励员工考取证书的通知

为进一步提升公司员工专业技术水平，加强公司的人才队伍

建设，满足公司发展和员工职业发展需要，公司鼓励员工积极参

加业务学习及职业资格考试，特组织员工进行《C 类安全生产管

理考核合格证书》的资格考试，具体通知如下：

一、证书名录：

《C 类安全生产管理考核合格证书》。

二、具体要求：

（一）公司统一进行报名。附件名单内的员工准备报名资料，

包括：身份证扫描件、毕业证扫描件、证件照片、手机号码，于

2023 年 12 月 20 日前将以上报名资料打包发送至招投标部郭靖

处。

（二）员工参加考试期间按照正常出勤计算工资。

（三）员工考取的证书统一由招投标部保管，在员工服务于

— 2 —

公司期间，不得将证书外借或注册第三方公司，员工与公司劳动

关系终止时，公司将证书交还员工。

（四）获得证书后，员工在服务于公司期间，将发放适当补

贴。

（五）凡弄虚作假办理的证书，一经查实，将扣除相应补贴，

还将追究证书提供人的相关责任。

三、具体名单见附件。

附件：C 类安全生产管理考试员工名单。

陕西秦草生态环境科技有限公司

2023 年 12 月 14 日

抄报： 总经理 印制份数： 1 份

抄送： 各中心、各部门 印制时间： 2023.12.14

— 3 —

附件：

C 类安全生产管理考试员工名单
序号 部门 姓名 证书名称

1 财金中心 刘洁 C类专职安全生产人员

2 财金中心 陈梦婷 C类专职安全生产人员

3 财金中心 李小琴 C类专职安全生产人员

4 财金中心 孔露 C类专职安全生产人员

5 财金中心 郑玉婷 C类专职安全生产人员

6 财金中心 彭竞 C类专职安全生产人员

7 财金中心 陈佩 C类专职安全生产人员

8 财金中心 李涛 C类专职安全生产人员

9 财金中心 王宇腾 C类专职安全生产人员

10 综合管理部 鱼朝辉 C类专职安全生产人员

11 综合管理部 余星烨 C类专职安全生产人员

12 综合管理部 刘依依 C类专职安全生产人员

13 公共事务部 李婷 C类专职安全生产人员

14 公共事务部 张午珑 C类专职安全生产人员

15 工程中心 席燕娜 C类专职安全生产人员

16 公共事务部 牛原清 C类专职安全生产人员

17 公共事务部 马巧霞 C类专职安全生产人员

18 市场运营中心 赵鹏 C类专职安全生产人员

19 市场运营中心 李辰 C类专职安全生产人员

20 市场运营中心 赵轲 C类专职安全生产人员

21 市场运营中心 高坤 C类专职安全生产人员

22 市场运营中心 刘北辰 C类专职安全生产人员

23 招标成控部 尚长宁 C类专职安全生产人员

24 招标成控部 张美军 C类专职安全生产人员

25 招标成控部 马茜 C类专职安全生产人员

26 招标成控部 袁博 C类专职安全生产人员

27 招标成控部 高紫韵 C类专职安全生产人员

28 招标成控部 王团雄 C类专职安全生产人员

29 秦草生态设计院 来珍珍 C类专职安全生产人员

30 秦草生态设计院 李玲 C类专职安全生产人员

31 秦草生态设计院 黄铄茜 C类专职安全生产人员

32 秦草生态设计院 慕哲哲 C类专职安全生产人员

33 品牌部 张旭 C类专职安全生产人员

— 4 —

34 秦草生态设计院 徐迎东 C类专职安全生产人员

35 秦草生态设计院 魏宇婷 C类专职安全生产人员

36 秦草生态设计院 贾思洋 C类专职安全生产人员

37 三秦植物研究院 南文广 C类专职安全生产人员

38 三秦植物研究院 阎雪健 C类专职安全生产人员

39 三秦植物研究院 张小强 C类专职安全生产人员

40 工程中心 李特 C类专职安全生产人员

41 工程中心 豆江涛 C类专职安全生产人员

42 工程中心 张艳 C类专职安全生产人员

43 工程中心 郝冬倩 C类专职安全生产人员

44 工程中心 肖磊 C类专职安全生产人员

45 工程中心 强岔苗 C类专职安全生产人员

46 工程中心 王锐 C类专职安全生产人员

47 工程中心 张斌武 C类专职安全生产人员

48 工程中心 鲍永杰 C类专职安全生产人员

49 工程中心 贺勇峰 C类专职安全生产人员

50 工程中心 闫鑫轩 C类专职安全生产人员

51 工程中心 王靖渤 C类专职安全生产人员

52 工程中心 罗珂璠 C 类专职安全生产人员

53 工程中心 车世纪 C类专职安全生产人员

54 工程中心 何鹏刚 C类专职安全生产人员

55 工程中心 任哲 C类专职安全生产人员

56 工程中心 辛佳 C类专职安全生产人员

57 工程中心 祝伟杰 C类专职安全生产人员

58 工程中心 李栋梁 C类专职安全生产人员

59 工程中心 权明明 C类专职安全生产人员

60 工程中心 燕晨光 C类专职安全生产人员

61 工程中心 马雪 C类专职安全生产人员

62 工程中心 解波 C类专职安全生产人员

63 工程中心 张静 C类专职安全生产人员

64 工程中心 刘艳宏 C类专职安全生产人员

65 工程中心 刘燕妮 C类专职安全生产人员

66 工程中心 刘海福 C类专职安全生产人员

67 工程中心 董明 C类专职安全生产人员

68 工程中心 邹婉毅 C类专职安全生产人员

69 工程中心 张李招 C类专职安全生产人员

70 工程中心 张锐 C类专职安全生产人员

71 工程中心 李研 C类专职安全生产人员

— 5 —

72 工程中心 韩泽伟 C类专职安全生产人员

73 工程中心 张建鑫 C类专职安全生产人员

74 工程中心 李勃龙 C类专职安全生产人员

75 工程中心 靳晓钰 C类专职安全生产人员

76 工程中心 李永祥 C类专职安全生产人员

77 工程中心 陈鹏伟 C类专职安全生产人员